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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 47,83 m2,

Dąbrowa Tarnowska

Cena 299 000 zł

Idealne mieszkanie dla pary lub niedużej rodziny, które przy niewielkim nakładzie finansowym, może stać się
Twoim wymarzonym miejscem. Cicha okolica w Centrum miasta? Brzmi dobrze? W takim razie koniecznie
zapoznaj się z Naszą ofertą!

Na sprzedaż mieszkanie o powierzchni niespełna czterdziestu ośmiu metrów kwadratowych, zlokalizowane w
samym sercu Dąbrowy Tarnowskiej na osiedlu Westerplatte. Wymaga ono jedynie drobnego odświeżenia, dzięki
czemu daje Ci mnóstwo możliwości aranżacyjnych według własnych potrzeb i gustu. Funkcjonalny układ
pomieszczeń zapewni Ci komfort w życiu codziennym. Trzypokojowe, przestronne mieszkanie znajduje się na
ostatnim piętrze, dzięki czemu nie musisz się martwić o hałas z góry, a dodatkowo zyskujesz piękne widoki na
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pobliską okolice. Duży pokój z balkonem, spełni role salonu, idealnego do spędzania czasu z rodziną lub
przyjaciółmi. Pozostałe dwa pokoje w zależności od potrzeb zaaranżujesz na sypialnię lub miejsce dla Waszego
dziecka. Jasna kuchnia, choć nie należy do gigantów, bez nawet mniejszych problemów pozwoli przygotować
ulubione posiłki. Łazienka z prysznicem da Ci strefę relaksu po ciężkim dniu. Uzupełnieniem jest oddzielne wc
oraz przedpokój, z którego dostaniesz się do wszystkich wcześniej wymienionych pomieszczeń. 

Wokół bloku znajdziesz wiele miejsc parkingowych, dzięki czemu nie stracisz czasu na ich szukanie i nie będziesz
musiał dźwigać toreb z zakupami. Twoje pociechy nie będą się nudzić w ciepłe dni, ponieważ tuż pod blokiem jest
całkiem spory plac zabaw. Ta doskonała lokalizacja zapewni Ci wiele możliwości, dosłownie dwie minuty
spacerem od Twojego nowego mieszkania, znajdziesz duże Centrum handlowe,  zrobisz w nim wszystkie
potrzebne zakupy a rynek główny znajduje się w odległości zaledwie niecałych stu metrów, załatwisz tu wszystkie
sprawy związane z życiem codziennym. 

Zarządcą budynku jest Spółdzielnia Mieszkaniowa a czynsz wynosi około 480 złotych miesięcznie, zawiera w
sobie wszystkie opłaty (ogrzewanie, woda, kanalizacja, opłaty eksploatacyjne i administracyjne oraz fundusz
remontowy). Do mieszkania przynależy niewielka piwnica, jednak dająca Ci dodatkową przestrzeń do
przechowywania.

Zmień swoje życie już dziś i umów się na prezentację!

Dominika Gierałt
tel. 519 443 910
Loft 4 Nieruchomości - Pokochaj nowe życie!
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Symbol 180/LTN/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 299 000, 00 PLN

Cena za m2 6 251, 31 PLN Kraj POLSKA

Województwo MAŁOPOLSKIE Powiat dąbrowski

Gmina Dąbrowa Tarnowska Miejscowość Dąbrowa Tarnowska

Kod pocztowy 33-200 Ulica Westerplatte

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 47, 83 m² Rodzaj mieszkania BLOK

Rodzaj budynku BLOK Standard DO ODŚWIEŻENIA

Stan budynku PO REMONCIE Typ kuchni Z OKNEM

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki DOBRY Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Piętro 4

Ilość pięter 5 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Lodówka TAK

Pralka TAK Kuchnia gazowa TAK

Domofon TAK Rodzaj okien DREWNIANE,
PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, PŁYTKI Czy jest KW TAK

Licznik prądu TAK Balkon TAK

Ilość balkonów 1 Komórka lokatorska TAK

Suszarka do ubrań TAK Kuchenka mikrofalowa TAK
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Osobne WC TAK

Dominika Gierałt
Agent nieruchomości

519 443 910
d.gieralt@loft4nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.loft4nieruchomosci.pl


